

## CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 72735992

Data publicarii 01.09.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.714,92 RON - 2.714,92 RON

Descriere: EMAIL IDEEA 0.75L\_3\*17.6471 LEI/BC= 52.94 LEI FOLIE DE ACOPERIRE\_4X5 50MT\_1\*14.2857 LEI/BC= 14.29 LEI VINCLU DE IMBINARE\_2\*2.5210 LEI/BC= 5.04 LEI CANEPA FUIOR\_1\*5.0420 LEI/BC= 5.04 LEI SET ZUGRAV PROF. 25 CM\_1\*26.8908 LEI/BC= 26.89 LEI TUB LED 18W\_2\*10.084 LEI/BC = 20.17 LEI FAIANTA ALBA CLASIC\_1.62 \*40.3361 LEI/MP = 65.34 LEI PRAG TR.STEJAR\_1\*24.3697 LEI/BC= 24.37 LEI REZERVA TRAFALLET 110MM\_2\*2.9412 LEI/BC= 5.88 LEI EMAIL IDEEA 0.75 L\_15\*18.9076 LEI/BC= 283.61 LEI BURGHIU SDS 6.5X260\_1\*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI USITA VIZITARE PL. 30X30\_1\*24.3697 LEI/BC= 24.37 LEI ROBINET DE TR. 1/2 FONTA\_1\*21.0084 LEI/BC= 21.01 LEI BATERIE LAVOAR\_1\*184.8740 LEI/BC= 184.87 LEI PERLATOR\_1\*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI SET FIXARE WC\_2\*4.2017 LEI/BC= 8.40 LEI DILUANT UNIV 0.9\_2\*7.5630 LEI/BC= 15.13 LEI BATERIE GAZ ALEX 190G\_1\*6.3025 LEI/BC= 6.30 LEI PENSULA LATA 60 MM\_1\*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI TUB NEON 36W\_13\*5.8824 LEI/BC= 76.47 LEI REZERVA TRAFALLET DE RADIATOR 100MM\_10\*3.7815 LEI/BC= 37.82 LEI SET LACUIT 110 MM\_1\*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI SURUB 7.5X152 MONTAJ\_20\*1.1765 LEI/BC= 23.53 LEI NIPLU 1/2 ZN\_1\*2.5210 LEI/BC= 2.52 LEI RACORD FL.1/2-1/2 50CM\_1\*11.3445 LEI/BC= 11.34 LEI SET FIXARE LAVOAR\_6\*5.4622 LEI/BC= 32.77 LEI PENSULA LATA 50MM\_1\*5.0420 LEI/BC= 5.04 LEI PASTA HERMETICATA IDROMAT\_1\*14.2857 LEI/BC= 14.29 LEI CORP PT.TUB LED 2X36W\_1\*52.1008 LEI/BC= 52.10 LEI REZERVA TRAFALLET 18\*9MM\_1\*14.2857 LEI/BC= 14.29 LEI PERIE SARMA SCH 4 RD\_1\*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI DILUANT 0.9L\_2\*10.5042 LEI/BC = 21.